
SEURAPARLAMENTIN KOKOUS    PÖYTÄKIRJA 

Aika:  Maanantaina 20.1.2020 klo 17.00 
Paikka: Liikuntapalvelukeskus, kokoustila Karikko, Turku 
Läsnä: 

                        Henry Toivari (puheenjohtaja) 
                        Pekka Artukka (Turun Jääkiekkoerotuomarit ry) 
                        Anne Fröberg  (Turun Weikot ry) 
                        Katja Rautee (Turun Kisa-Veikot),  saapui kohdassa 3  
                        Mervi Niinijärvi (Turun Riennon Taitoluistelu) 
                        Juha Jonsson (Lounais-Suomen Kiipeilykerho Kruxi) 
                        Leena Allen (TPS Juniorijalkapallo) 
                        Lena Hindström-Pesu (ÅIFK) 
                        Marja Miettinen (Liiku) 
                        Vesa Hanski (Åbo Simklubb – Turun uinti-klubi), saapui kohdassa 3 
                        Mika Korpela (Tsua) 
                        Juha Ruohonen (TuNMKY) 
                        Raimo Koskela (Varsinais-Suomen Veteraaniurheilijat) 
                        Riikka Visa (Turun Urheiluliitto)  
                        Sini Häkkinen (Liikuntalautakunta), saapui kohdan 8 aikana 
                        Kari Jakobsson (Liikuntalautakunta), poistui kohdan 7 aikana 
                        Mari Lahti (liikuntalautakunta) 
                         
Liikuntapalvelukeskuksen 
 asiantuntijana: Oskari Nummi 
 
Poissa:             Saara Kuusinen (Lahjan Tytöt) 
                             Hanne Yli-Parkas (Turku Eagles Rugby) 
                        Maija Saarto (Turun Seudun Ampujat) 
                        Jari Haapanen (vara pj.)       
 

 
1. Kokouksen avaus 
              Puheenjohtaja suoritti kokouksen avauksen sekä toivotti Seuraparlamentin jäsenet 
 tervetulleiksi vuoden ensimmäiseen kokoukseen. 
 
2. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi 
               Hyväksyttiin kokouksen asialista lisättynä kohdalla 12. 
 
3. Kokouksen sihteerin ja pöytäkirjan tarkastajien (2) valinta 
 Kokouksen sihteeriksi valittiin Anne Fröberg, pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Pekka  
               Artukka sekä Riikka Visa. 
 
4. Liikuntaolosuhteet ja liikuntapaikkojen investointisuunnitelma Turussa. 
 Oskari Nummi esitteli  Turun liikuntaolosuhteita sekä liikuntapaikkojen   
               investointisuunnitelmaa Turussa.  
              Oskari Nummi esitteli liikuntapaikkayksikön hallinto-organisaatiota sekä 
 liikuntapaikkayksikön tulojen ja menojen muodostumista. 



 Oskari Nummi esitteli myös ulkoliikuntapaikkojen investointi-ja korjaushankkeita 
 vuosille 2020-2023. 
  Suurimmat investoinnit 2020; 
 Paavo Nurmi Stadionin tenniskenttäalue 
  Varissuon kentät 
 Vasaramäen koulun kenttä 
 Hirvensalon skeittipaikka 
 
5. Oheisharjoittelumahdollisuudet mm. Impivaaran uimahallissa. 
 Uimaseurat ovat ilmaisseet huolensa siitä, että uimaseuroilla ei ole  vakiovuoroja 
 uimahallin kuntosaliin  varattavissa. Oskari Nummi selvittelee eri vaihtoehtoja ja  asia 
on täten etenemässä. 
  
6. Runosmäen hiekkakentän muuttaminen keinotekonurmeksi (edellinen 25.11.2019 
 kokous kohta 8). 

(Oskari Nummi) 
 Turun Kaupungin hallitus on kokouksessaan 13.1.2020 lisännyt Runosmäen hiekkakentän 
Runosmäen lähiöiden kehittämisohjelmaansa ja myös sen puitteissa olisi mahdollisuus saada 
lisärahoitusta ko. kentän muuntamiseksi tekonurmikentäksi. 
Liikuntapalvelukeskus selvittää  mahdollisuutta kentän kehittämiseen. 
 

7. Tulevaisuustyöpajan toteuttaminen (edellinen 25.11.2019 kokous kohta 6). 
Seuraparlamentti toivoi toteutusta viikolla kolme ja valitsi valmisteluun Riikka Visan ja Vesa 
Hanskin. He ovat olleet mukana joulun alla tilaisuuden valmistelua koskevassa tapaamisessa. Myös 
liikuntapalvelukeskus pitää tärkeänä seminaarin järjestämistä, sillä liikuntakulttuurisia haasteita ja 
mahdollisuuksia on näköpiirissä. Visa ja Hanski kertovat tulevaisuustyöpajan toteuttamisesta. 
 
Edellisessä kokouksessa valitun  työryhmän  sekä liikuntapalvelukeskuksen edustajien kesken on 
pidetty palaveri aiheesta. Läsnä olivat; 
Markus Kalmari, Oskari Nummi, Marie Rautio-Sipilä, Annakaisa Ahtiainen, Riikka Visa ja Vesa 
Hanski. Palaverissa keskusteltiin seuraparlamentin roolista ja suhteesta liikuntapalvelukeskukseen. 
Palaverissa tuotiin esiin, että seuraparlamentin tulee olla   asiantuntija-apua antava, ei päättävä elin 
sekä vaikuttajana poliittisiin päättäjiin. Liikuntapalvelukeskuksen toiveena oli myös, että 
parlamentti voisi toimia ideoita esiin tuovana yhteisönä. 
Vuosikello jotta voidaan antaa lausuntoja seuroja koskevissa asioissa.  
 
Palaverissa sovittiin, että yhteisen tulevaisuustyöpaja seminaarin järjestäminen on tarpeellista. 
Seuraparlamentti esittää, että seminaari järjestettäisiin maaliskuun aikana. 
Tulevaisuustyöpajan tavoite roolien selkeyttäminen. Katse tulevaisuuteen; kootaan yhteen 
seuraparlamentti, liikuntapalvelukeskuksen henkilöstöä sekä lautakunnan puheenjohtajisto. 
Käydään läpi päämäärät ja yhteiset käytänteet. Seminaarin vetäjäksi pyydetään ulkopuolinen taho.  
 
 

8. Lausunnon antaminen valmisteilla olevaan Turun Ammattikorkeakoulun 
 liikunnanohjauskoulutus-hakuun.  
 Päätettiin yksimielisesti antaa seuraparlamentin kannanotto (liite 1) lausuntona ja 
 perusteluna liikunnanohjaajien koulutuksen saamiseksi Turun 
 Ammattikorkeakouluun. Seuraparlamentin kannanottoon päätettiin lisätä Turun 
 Toverit ry:n kannanotto (liite 2) esimerkkinä seuratason sitoutumisesta  asiaan. 

 
9. Nunnanvuoren palloiluhallin paikoitustilanne monitoimitalon rakennustyömaan 
 aikana. 



 Liikuntapalvelukeskus neuvottelee urakoitsijan kanssa mahdollisuudesta käyttää 
 työmaan paikoitusta. 
 
10. Impivaaran jäähallin sisäilmaongelmat. 

” Impivaaran jäähallissa sisäilma on mennyt syksyn aikana niin huonoksi, että pelaajat ja 
valmentajat saavat vakavia oireita.” 
Liikuntapalvelukeskus ei ole vielä  ehtinyt ryhtyä toimenpiteisiiin ja asiaa selvitellään. 
 

11. Parkin jääkentän hoidosta vapautuvan lumen luovuttaminen Paraisilla toimivan  ladun 
ylläpitoon. 

Pyydetään PIF kääntymään Oskari Nummen puoleen. 
 

12.  Jari Haapaselle on myönnetty  Urheilugaalassa taustavaikuttajan Uuno palkinto.  
 Seuraparlamentti onnittelee Jaria saadusta huomionosoituksesta. 

 
13. Todettiin, että seuraparlamentin tulee valmistella kannanotto urheiluseuroille hyvän valmennuksen 

periaatteista. Perustettiin työryhmä valmistelemaan ja hankkimaan taustatietoja seuraparlamentin 
kannanoton laatimiseksi. Työryhmään kuuluvat  Marja Miettinen,  Vesa Hanski ,  Mika Korpela sekä 
Mervi Niinijärvi. 

 
13. Muut esille otettavat asiat 
 Seuraparlamentti pyytää seuraavaan kokoukseen liikuntapalvelukeskuksen 
 edustajaa esittelemään   Turku Future Sport hanketta. 
 
14. Seuraava kokous 
 9.3. klo 17:00, paikka ilmoitetaan myöhemmin. 
 
15. Kokouksen päättäminen 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18:30. 
 
 
 
Kokouksen puolesta 
 
 
 
 
Henry Toivari      Anne Fröberg 
puheenjohtaja     kokouksen sihteeri 
 
 
 
Olemme tarkistaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi. 
 
 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
 
 
 
Pekka Artukka      Riikka Visa 
           



  

 

    


